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

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Brunlaløkka 8, 3292 STAVERN
Gnr 4044 - Bnr 730
3909 LARVIK

Schau Takst ASX
Bregneveien 5
3292 STAVERN

20166-1707Oppdragsnr.: 11.03.2024Befaringsdato: Side: 4 av 19



GENERELT
Enderekkehus over to plan beliggende i nyere, veletablert 
boligfelt på Brunlaløkka utenfor Stavern. Bygget ble oppført i 
2017/2018 og bærer i alll hovedsak bygningsdeler, 
konstruksjoner og overflater fra byggeår.

PLANLØSNING OG INNVENDIGE OVERFLATER
Planløsningen i 1.etg består av gang, garderoberom med 
plass for vaskemaskin, dusjbad, stue og kjøkken. 2.etg har 
gang, stue, dusjbad, 3x soverom og omkledningsrom.
De innvendige overflater består eksempelvis av parkett og 
fliser på gulv, vegger av sparklet og malt gips. Boligen besitter 
normalt god innvendig standard. Jevnt over helt og greit - 
moderat slitasjegrad som å forvente etter noen års bruk.

BYGGEMETODE
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder 
med støpt betongplate og ringmurselementer til grunn. 
Ingen kjenner.
Yttervegger av isolert stenderverk med Yttervegger av 
stenderverkskonstruksjoner med liggende trekledning som 
registrert å ha noe overflateslitasje - bør påregnes 
overflatebehandling innen rimelig tid; hovedsakelig av 
estetisk/visuelt hensyn. Vinduer og terrassedør fra byggeår - 
godt stand - god forventet restlevetid.
Tak er tekket med banelagt papp over kompakttakisolasjon. 
Grunnet byggets høyde og begrensede takvinkel, er 
taktekkingen minimalt vurdert.
29kvm stor veranda over garasje er bygget av 
trekonstruksjoner som framstår i normalt godt fungerende 
stand.

KJØKKEN OG VÅTROM
Kjøkken beliggende i boligens  1.etasje i delvis åpen løsning 
med stue. Innredning fra JKE med stedvis noe forhøyet 
slitasje, men med jevnt over god standard.
To stk flislagte dusjbad bygget av fagpersoner på 
oppføringsåret, samt har undertegnede foretatt uavhengig 
kontroll på byggetidspunktet. Se eget rapportpunkt for 
ytterligere omtaler.

TEKNISK ANLEGG
Boligen er tilkoblet kommunalt vann- og avløpsanlegg. Alle 
rørføringer er fra byggeår og ingen skader/lekkasjer er 
avdekket.
El. anlegg er ikke teknisk vurdert i dette rapportdokument, 
men registreres å være i sin opprinnelige stand. Det opplyses 
om godkjent el.tilsyn fra LEDE anno 2023.
Oppvarming av bygget skjer via elektrisitet med panelovner 
og varmekabel i flere gulv , samt vedfyring i ovn tilkoblet 
byggets pipestokk av stål

Følgende oppgraderinger er foretatt:
*oversikten er ikke nødvendigvis komplett
2023-Foretatt godkjent el.tilsyn fra Lede
2023-Foretatt feierkontroll av pipe og ildstedet

Brunlaløkka 8, 3292 STAVERN
Gnr 4044 - Bnr 730
3909 LARVIK

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

Beskrivelse av eiendommen
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Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Rekkehus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg 66 0 0 66

2.etg 73 0 0 73

Sum 139 0 0

Sum BRA 139

Garasje

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Garasje 0 27 0 27

Sum 0 27 0

Sum BRA 27

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Rekkehus
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
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